7) Tym zaś z klasy niższej, którzy tylko z woli dóbr właściciela lub z groźby wstąpili w szeregi bantowników, i broń rzucając i powracając do domów, udziela się przebaczenia.

Senat rządzący nie zaniedba względem wykonania wszystkiego, co wyżej namieniono, potrzebne wydać rozporządzenie.

Na originalie podpisano własną ręką cesarza:

M i k o ł a j.

W Petersburgu d. 20. marca (1. kwietnia) 1831.

— Z Petersburga d. 22. marca (3. kwietnia) —

Wczoraj odśpiewano we wszystkich kościołach stolicy *Te Deum* za oswobodzenie Moskwy od Cholery, która tamże według urzędowych raportów całkiem ustala.